
 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 23/2015 

 
Processo nº 08190.045903/15-28. Objeto: Pregão Eletrônico – Contratação de empresa para 
adaptação de esquadrias de alumínio com fornecimento e instalação de janela com abertura 
maxim-ar no edifício da Promotoria de Justiça de Defesa da Infância e Juventude do 
MPDFT. Total de itens licitados: 0004. Edital: 27/4/2015 de 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo 
Monumental, Lote 2, Edifício Sede do MPDFT, Sala 607, Praça do Buriti, Brasília/DF. 
Entrega das Propostas: a partir de 27/4/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. 
Abertura das Propostas: 8/5/2015 às 14h site www.comprasnet.gov.br.  
Marli Sousa Rego – Pregoeira MPDFT. 
 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 579, 27 DE ABRIL DE 2015.


